
Parduodamas 2 kambarių butas 1 – ame aukšte iš 5,
renovuotame name Stiklo g. 12, Radviliškyje

54 900 EUR

Apie objektą

Kambarių sk. 2
Bendras plotas 53.99 m2

Aukštas 1
Miestas Radviliškis
Objekto būklė Suremontuotas
Įrengimas Įrengtas
Namo nr. 12
Pastato tipas Mūrinis



Namo aukštų sk. 5
Statybos data 1983
Pastato rekonstrukcijos data 2021
Kelias Asfaltuotas
Vieta Mieste
Šildymas Centrinis kolektorinis
Durys Šarvuotos
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Balkono plotas 5.25 m2

Papildoma informacija Šarvo durys, Tualetas ir vonia atskirai, Įstiklintas
balkonas, Nauja elektros instaliacija, Sieninė
drabužių spinta, Naujas vamzdynas, Tvarkinga
laiptinė, Rūsys, Laminuota grindų danga, Rami
kaiminystė, Didelis balkonas

Butų kiekis aukšte 3

Objekto aprašymas

Parduodamas 2 kambarių butas 1 – ame aukšte iš 5, renovuotame name Stiklo g. 12, Radviliškyje. Mūrinis
namas 1983 m. statybos. 2021 m. atlikta namo renovacija, jos metu atnaujintas namo eksterjeras, pakeisti
vamzdynai, atnaujintas šilumos punktas ir namo šildymo sistema, todėl galima individualiai reguliuoti
šilumą bute. RENOVACIJA IŠMOKĖTA. Bendras buto plotas 53,99 kv. m, butui priklauso 2,35 kv. m rūsys.
Patogus išplanavimas: du erdvūs, nepereinami kambariai, virtuvė sujungta su koridoriumi, atskiri WC ir
vonios kambariai. Naujai suremontuotas įstiklintas balkonas. Visame bute įstatyti plastikiniai langai,
nesigirdi jokio gatvės triukšmo, nes orientuoti į pietų pusę, priešingai nei yra gatvė. Įstatytos šarvo durys.
Bute naujai pakeisti vamzdynai bei elektros instaliacija. Grindys - išklota laminuota grindų danga. Sienos –
dažytos, dekoruotos. Paliekami virtuvės baldai, dalis buitinės technikos, bei koridoriuje įmontuota spinta.
Kiti nuotraukose matomi baldai - derybų objektas.
Prižiūrima namo aplinka. Tvarkinga laiptinė, įstatyti plastikiniai langai, naujos pašto dėžutės. Aktyvi
kaimynystė. Namo aplinka ir kiemas sutvarkytas gyventojų lėšomis, įrengtos stebėjimo kameros, didelė
erdvi automobilių stovėjimo aikštelė. Šalia ikimokyklinio ugdymo įstaigos, taip pat parduotuvės.
Laisvalaikio praleidimui kitoje gatvės pusėje yra sutvarkytas Eibariškių parkas bei apžvalgos bokštas.
Parduodamas butas puikiai tiks ne tik ieškantiems suremontuoto buto savo šeimai, bet ir investicijai –
butas būtų paklausus nuomai.

Pardavimo kaina: 54 900 Eurų.

PRIVALUMAI:
- IŠMOKĖTA RENOVACIJA;
- Suremontuotas butas;
- Gera kaimynystė;
- Naujai suremontuotas balkonas;



- Didelė automobilių stovėjimo aikštelė, stebima vaizdo kameromis;
- Šalia Eibariškių parkas bei apžvalgos bokštas.

BENDRA INFORMACIJA:
- Bendras plotas: 53,99 kv. m.;
- Aukštas 1/5;
- Kambarių sk.: 2;
- Rūsys: 2,35 kv. m.

LOKALIZACIJA
- 1,32 km Atstumas iki centro;
- 1,22 km Radviliškio autobusų stotis;
- 1,42 km Radviliškio geležinkelio stotis.

PRADINIS UGDYMAS
- 0.34 km Radviliškio Vaižganto gimnazija;
- 0.34 km Radviliškio Vaižganto pagrindinė mokykla.

IKIMOKYKLINIS UGDYNAS
- 0.27 km Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė"
- 0,64 km Radviliškio lopšelis-darželis "Eglutė".

Ieškote suremontuoto 2 kambarių buto? Kviečiame apžiūrėti butą Jums patogiu metu.
Turite klausimų? Nedvejokite, skambinkite ir atsakysiu į visus Jums rūpimus klausimus.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
 



Kontaktiniai duomenys

Jorūnė Šinskienė

Telefono nr.: +370 657 82 424
El. paštas.: jorune.sinskiene@savasbustas.lt

NT Savas būstas brokerė /  Aušros al. 13, Šiauliai.

Tikiu, kad norint tapti geru savo srities specialistu – reikia nuolat tobulėti ir mokytis iš geriausiųjų, kasdien atnaujinti žinias, sekti

naujienas, kurios NT rinkoje kinta itin sparčiai.

Esu atsakinga, kruopšti, besilaikanti duoto žodžio, komunikabili. Būtent todėl pasirinkau NT sritį. Visada siekiu užsibrėžtų tikslų, o juos

pasiekusi išsikeliu naujų.

Mane žavi įmonės suteikiama galimybė profesiškai augti ir tobulėti.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

